



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18

58-379 Czarny Bór

tel.: 74 84 50 139

fax: 74 84 50 006

www.bip.czarny-bor.pl

sekretariat@czarny-bor.pl

zamowienia-publiczne@czarny-bor.pl

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Znak postępowania: GKR.272.8.2023.OK

Dotyczy postępowania pn.:

*Przebudowa ciągu pieszego wzdłuż drogi wojewódzkiej 367
na odcinku między ulicą Zamkową a ulicą Słoneczną w Czarnym Borze
- II postępowanie*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 1: Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu wykonania całości przedmiotu umowy do końca maja 2024. Zgodnie z SWZ termin wykonania wynosi 5 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Obowiązujący zakres robót zawiera nasadzenia roślin, które robi się późną jesienią bądź wiosną. Zakres prac jest obszerny, więc rośliny należałoby zasadzić dopiero na wiosnę 2024.

Odpowiedź Nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu wykonania całości przedmiotu Umowy do 10 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

Wobec powyższego zmienia się treść §2 ust. 4 Załącznik Nr 8 i otrzymuje następujące brzmienie:

4. *Wykonawca jest zobowiązany wykonać całość przedmiotu Umowy w nieprzekraczalnym terminie 10 miesięcy od dnia podpisania Umowy, tj. do dnia*

Pytanie Nr 2: W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót / B 2.4_MAŁA ARCHITEKTURA, SŁUPY/ 2.2Elementy małej architektury (str. 31, 32) Przedstawiona jest tabela z elementami małej architektury. W opisie oraz na rysunkach projektu technicznego/ wykonawczego część z wymienionych urządzeń nie pojawia się. Proszę o wyjaśnienie różnic.

Odpowiedź Nr 2: Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie występują wyłącznie elementy małej architektury znajdujące się w opisie oraz na rysunkach PT i PW - jest to pomyłka pisarska w STWiORB.

Pytanie Nr 3: Proszę o doprecyzowanie wyglądu gabloty.

Odpowiedź Nr 3: Zamawiający informuje, że udostępni na stronie prowadzonego postępowania kartę ze specyfikacją.

Pytanie Nr 4: Proszę o wskazanie na mapie siedzisk betonowych.

Odpowiedź Nr 4: Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie nie ma siedzisk betonowych - pomyłka pisarska.

Pytanie Nr 5: Kto i skąd ma dostarczyć głązy granitowe, w jaki sposób należy je przewieźć, jak ułożyć na terenie planowanej inwestycji.

Odpowiedź Nr 5: Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: głązy - skała melafirowa (z pobliskiej kopalni - jako element lokalny) - 10 głązów o wymiarach ok. 0.7 - 1 m średnicy - ułożone na terenie zieleńca na kruszywie luźnym z ciemnych skał. Zapewnienie głązów leży po stronie Zamawiającego, transport leży po stronie Wykonawcy.



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006

www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
zamowienia-publiczne@czarny-bor.pl

Pytanie Nr 6: W wycenie należy przyjąć pielęgnację roślin dwuletnią czy trzyletnią?

Odpowiedź Nr 6: Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć trzyletnią pielęgnację roślin.

Pytanie Nr 7: Proszę o wskazanie technicznego rozwiązania gięcia napisu "Czarny Bór". Na Dolnym Śląsku nie ma firmy, która ma przystosowaną giętarke do wyginania rur o takiej średnicy.

Odpowiedź Nr 7: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie technologii kolan hamburskich oraz spawanie wraz ze szlifowaniem.

Działając zgodnie z art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie:

Termin składania ofert: do dnia 18.07.2023 r. do godz. 10:00

Otwarcie ofert: dnia 18.07.2023 r. o godz. 10:05

2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 18 lipca 2023 r., do godz. 10:00.

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16 sierpnia 2023 r.

4. Wprowadza się aktualny Załącznik Nr 8 Projekt Umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.
